quern molentem invenerint primi molent. Si vero homines sui predictam terram tenuerint locum suum ut

ceteri expectabunt. Donacioni vero patris mei superaddidi quandam terram ex donacione mea juxta

predictam dimidiam carucatam terre. Quare volo et concedo ut predicti canonici totani predictam
terram cum augmento donacionis mee, sicut divise se habeant et facte sunt coram legitimis testibus et

probis hominibus, teneant pro dimidia carucata terre, in liberam et perpetuam elemosinam, pro salute

anime mee et omnium antecessorum meorum et Rodberti de Muscampo, bene et quiete, libere et solute ab
omni servicio et regali exaccione, et nominatim ab omni operacione molendini sicut aliqua elemosina
liberius et quiecius in episcopatu tenetur et possidetur, Hiis testibus, Adam de Caugi, Radulfo filio Mein,
Johanne filio Johannis \'icecomitis, Rogero de Neutun, Roberto de Bradeford, Simone de Lucre, Helia
de Dockasford, Adam clerico, Adam de Spinlestan, Seman satellite regis, Ricardo Tisun, Ricardo de
Huttehit, Alexandre dapifero Radulfi.' Rut. Cart. 35 Ed. I. No. 25. These and other early charters,

contained in this confirmation, have been completely overlooked by the historians of Alnwick abbey.

' He also held of the Crown a place called Claverley, which had been let to him because the itinerant

justices saw that it would be more convenient to let it to him than that it should remain forest. Inq.p.m.

55 Hen. III. 26.

- 'Ulcestre: Carta prioris et conventus concessa Roberto de Ulcestre. Sciant omnes, etc., quod ita

convenit inter priorem et conventum Sancti Osuualdi de Nostele ex una parte et Dominum Robertum de
Ulcestre ex alia, videlicet quod predicti prior et conventus concesserunt predicto Roberto ut habeat orator-

ium suum in curia sua de Ulcestre et cantariam suam in eodem, ad sumptus suos, omnibus diebus vite

sue, ad usum suum et uxoris sue et libere familie sue de Ulcestre et hospitum suorum, salva in omnibus
indempnitate matricis ecclesie sue de Bamburc, sicuti de oblacionibus et obvencionibus et omnibus aliis que
fient in predicto oratorio, tam in diebus festis quam prefestis. Capellanus vero qui dicto oratorio deser-

viet, antequam divina ibidem celebrare presumat, procuratori predictorum prioris et conventus, qui pro
tempore apud Bamburc residens fuerit, presentabitur : qui jurabit quod in omnibus se fideliter habebit erga
predictos priorem et conventum et ecclesiam suam de Bamburc, ita quod nihil sibi de oblacionibus sive de
aliquibus rebus que ad matricem ecclesiam spectant retinebit, nee aliquem ad confessionem recipiet neque
ad purificacionem, etc. Dictus vero Robertus omnia prescripta pro se et familia sua, corporali prestito